TELEVIZNY PROGRAM

8. TYZDEN

Sobota 20. 02. 2021

0:05
0:15

1:15

1:45

2:16

2:20

2:35

3:00
3:20

4:00

4:30

4:55

7:00
8:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Peniazom
treba vladnut'a nie im
sluzit...

Zjavora/ Husle

Vecera u Slovéaka (1.
postna nedela)

Boh k tebe hovori (Som
slaba, mam chyby, ale aj
tak si si ma zamiloval.)

Katechéza (Podobenstvo o
nepoctivom spravcovi Lk
16,1-9)

Jeden na jedného / Laici a
laicky v Cirkvi

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Zuzana Hanusova)

Spojeni oceanom (Miriam
Visriovska)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Viera do vrecka (Dbvera
Bohu otvara nebo)

® - Pre deti

8:25 ® Klbko a 12 apostolov (Jan)

14:10

8:45 ® Tvorivo / Péstne pohlady

9:05
9:40

9:50

10:00

10:20 (2)

10:55
12:00
12:20
12:40

13:15

13:50
14:05

7 - Posunkovy jazyk

Godzone magazin

A teraz ¢o? / AKO SA
ORIENTOVAT V

SUCASNYCH MEDIACH?

Slovo v obraze
(Manzelstvo)

Kratke spravy

Izrael - zaslUbena zem
Zbrane a ruzence
Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Vecera u Slovaka (1.
pbdstna nedela)

Obrazy krizovej cesty

Prehlad katolickych
periodik

(7 - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00

17:00
17:30 (2
18:30

19:20 ®
19:40 ®
20:00

20:30 (2

22:20

22:40

23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Akatist (Zdznam Akatistu k
Presvatej Bohorodicke z
Baziliky sv. Mikulasa v
Trnave.)

Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec
Svata omsSa v madarskom
jazyku

LUXaren

Ddkaz viery: Svata Rita
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Klbko a 12 apostolov (Jan)
Tvorivo / Postne pohlady
Spravodajsky suhrn

Pavol VI. - Papez v
burlivych ¢asoch
Zabudnuté poklady /
Kostol VSetkych svatych,
Ocova

vKontexte (Juraj Vittek:
Krestansky

fundamentalizmus a
radikalizmus)

Medzi nebom a zemou
(Katarina Jantakova)

@& - Nedostupné online
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Nedela 21. 02. 2021

0:05
0:25
0:30

1:00
1:05
1:30

1:40
2:15

2:35

3:00
3:20

4:00
4:30
4:55
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Zabit
mobzeme réznym
spo6sobom)

Svedectvo

India - kracame vpred
Boh k tebe hovori (SLOVO

.....

tvorbu.)
Moja misia - magazin
Peter medzi nami

(Vzyvanie Mena, ktoré
oslobodzuje)

Nova kvalita Zivota
(Pokusanie JeziSa na pusti)
Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium
(Gregorian)

Vaticano

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Kostol VSetkych svatych,
Ocova

® - Pre deti

7:50
8:00

8:15

8:25 ®

8:45 ®
9:05
9:35

9:40

10:00

11:05

11:15
11:40

12:00
12:20
12:40

13:15

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze (Otce nas)
Peter medzi nami
(Vzyvanie Mena, ktoré
oslobodzuje)

Boh k tebe hovori
(Bojujeme o duSu v zZivote i
na ihrisku.)

Klbko a 12 apostolov (Filip
a Bartolomej)

GU100 / Modlitba

LUXaren

Nova kvalita zivota
(Pokusanie JeziSa na pusti)
Boh k tebe hovori (Okrem
pocasia si pozrime aj
¢itanie na den.)

Svatd omSa

Priamy prenos z Diecéznej
svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

Ateraz ¢o? / AKO SA
ORIENTOVAT V
SUCASNYCH MEDIACH?
Spravodajsky suhrn
Katechéza (Podobenstvo o
nespravodlivom sudcovi a
vdove Lk 18,1-8)

Anjel Pana

Loretanske litanie
RuZenec (Radostny
ruzenec)

V Samarii pri studni /
Scitanie obyvatelov 2021

(7 - Skryté titulky
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14:35

15:00

15:15

15:30

16:00

16:40 (2

18:30

19:20 ®

19:40
20:00

20:45

21:15

22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Boh k tebe hovori (Ak
necitam Bibliu, m&j duch je
podvyziveny.)

Krizova cesta / Budete mi
svedkami

Na tonoch vdacnosti
Pavol VI. - Papez v
burlivych ¢asoch

Svata oms3a

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
7 Kosic.

Klbko a 12 apostolov (Filip
a Bartolomej)

GU100 / Modlitba
Modlitba za odvratenie
epidémie

Quo vadis / Hla, drevo
kriza

Medzi nebom a zemou
(Dorota Sadovska)
Zbrane a ruzence

Katolicizmus (Ohen Bozej
lasky - Modlitba a Zivot v
Duchu)

@& - Nedostupné online




Pondelok 22. 02. 2021

0:05
0:25
0:30

1:10
1:15

2:20

3:00
3:20

4:15

4:30

5:00

7:00

7:40

8:25 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kasparl (Nezabijes!)
Svedectvo

Moja misia - magazin:
Cyprian - Mozambik
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Komunita
Sant Egidio pomaha v
Morii)

Zabudnuté poklady /
Kostol VSetkych svatych,
Ocova

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Mali poslovia (Neutop sa,
plavaj!)

® - Pre deti

9:00

9:40
10:00
10:25
11:25 (2
12:00
12:20
12:40

13:10
13:50

15:00
15:30
16:05
16:55 (12

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
(Dorota Sadovska)

Obrazy krizovej cesty
Spravodajsky suhrn
Zbrane a ruzence
Izrael - zaslUbena zem
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na tédnoch vdacnosti

Katolicizmus (Ohen Bozej
lasky - Modlitba a Zivot v
Duchu)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vaticano

Kosovo - skryti katolici v
Eurdpe

(7 - Skryté titulky
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17:30

18:30

19:00
19:30 ©

20:00
20:10

20:15

20:30

22:00
22:30
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Knazi v
nemocniciach

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Mali poslovia (Neutop sa,
plavajl)

Kratke spravy

Boh k tebe hovori (Boh
premiena moje slabosti)

Ateraz ¢o? (PRECO SA PRI
SCITANI LUDU HLASIT KU
KRESTANSTVU?)

U Nikodéma / Zivot
sucasného knaza

Godzone magazin
Moja misia - magazin
Hudobné pdédium
(Gregorian)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 23. 02. 2021

0:05  Kratke spravy 9:30 (2 Kosovo - skryti katolici v 15:30  RuZeneczLurd
0:15  Katolicizmus (Oher BoZej Eurdpe 16:05  Sprdvy zo Svatej zeme
lasky - Modlitba a Zivot v 10:00  Kratke spravy 16:30  V ¥kole Ducha (Jozef
Duchu) 10:10  Svedectvo Luscori SDB - Komu ¢o
1:10  Svedectvo 10:15  Ateraz ¢o? (PRECO SA PRI patri?)
1:15  LUXaref SCITANI LUDU HLASITKU ~ 17:05  Viera do vrecka / Ako
2:20  Quo vadis / Hla, drevo 10:20  LUXaren 17:20  Svedectvo
kriza 10:55 Doma je doma / Knaziv 17:30 Doma je doma/ Ty si mgj
3:00  Hodina milosrdenstva nemocniciach milovany syn/dcéra, v tebe
. ia] P4 mam zalUbenie
3:20 Doma je doma (Komunita 12:00  Anjel Pana o
Pri kaplnky TV
4:30  RuZenec (Radostny 12:40  RuZenec (RuZenec svetla) L[Jimy prenos z xapiny
rL'Jze.nec) 13:15 EL,JVO vadis / HIla, drevo 19:00 ® Mali poslovia (Utek za
5:00  Biblia rlza Usvitu hviezd)
7:00  Svatd oméa 13:50  Katechéza (.Podobenstvc‘) ° 4930 Krétke spravy
Priamy prenos z kaplnky TV nespravodlivom sudcovi a 20 Modlitb dvraten
LUX. vdove Lk 18,1-8) 0:00 (? ,It é za odvratenie
. . . . epidémie
7:40  Ruzenec (Bolestny 14:05  Ateraz ¢o? (PRECO SA PRI 5
ruzenec) SCITANT LUDU HLASIT KU 20:45 X};ontezte / G’aspar Fronc:
% 0 sa dostat'von z
8:10  Slovo v obraze (Ot¢e na3) KRESTANSTVU?) . L
) . labyrintu zlych rad?
8:25 @ Mall poslovia (Utek za 1410 Medzi nebom a zemou 21:15 Gréckokatolicky magazin
Usvitu hviezd) (Dorota Sadovska) ) ’ y mag
9:00  Moja misia - magazin 15:00 Hodina milosrdenstva 21:30  Ostrov mnichov
15:15  Boh k tebe hovori (Verny 22:40  Vaticano
pevnost...) Presvatej Bohorodicke z
Baziliky sv. Mikulasa v
Trnave.)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 24. 02. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

2:05
2:20
3:00
3:20

4:30
5:00
7:00

7:40

8:10
8:25 ®
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Knazi v
nemocniciach

Svedectvo

Hudobné pdédium
(Gregorian)

Obrazy krizovej cesty
Vaticano

Hodina milosrdenstva
Doma je doma / Uspe3ny
pribeh Banskostiavnickej
kalvarie

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky

Mali poslovia (Nocny rev)

Ostrov mnichov

® - Pre deti

10:10
10:30
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:35
15:00
15:18
15:30
16:05 ®

16:25 ®

16:30 (2)

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma / Ty si mgj
milovany syn/dcéra, v tebe
mam zalubenie

Anjel Pana

Z pramena

RuzZenec (Radostny
ruzenec)

Godzone magazin
Hudobné pédium
(Gregorian)

Litanie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

Klbko a 12 apostolov (Filip
a Bartolomej)

GU100 / Modlitba

Kosovo - skryti katolici v
Eurépe

(7 - Skryté titulky
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16:55
17:30

18:30

19:00

19:30 ©®

20:00
20:10
20:15

20:30

20:50

21:45

22:25

23:45

o) - Audiokomentar

V srdci Bolivie

Doma je doma / Boh
pokoja a zazrakov
Svatd omsa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Mali poslovia (Noc¢ny rev)
Kratke spravy

Svedectvo

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Otazky
a odpovede k scitaniu

Fundamenty
(Hospodarsko-socialny
Zivot)

Na ténoch vdacnosti

U Nikodéma / Zivot
sucasného knaza

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 25. 02. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
2:25

3:00
3:20

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

8:15
8:25 ®
8:55
9:35

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Ty si moj
milovany syn/dcéra, v tebe
mam zalUbenie

Svedectvo

Ostrov mnichov

vKontexte / GasSpar Fronc:
Ako sa dostat'von z
labyrintu zlych rad?
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Peniazom
treba vlddnut' a nie im
slazit...

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Boh k tebe hovori
(Nevyberajme silen
CereSnicky na torte...)

Svedectvo

Mali poslovia (V zajati)
Na tonoch vdacnosti
Quo vadis / Hla, drevo
kriza

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10

10:25

10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:05

14:10
14:35

15:00
15:30
16:05

16:35
16:45
17:00 @2

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka / Ako
prezit krizu s uZitkom?

vKontexte / GaSpar Fronc:
Ako sa dostat'von z
labyrintu zlych rad?
Doma je doma / Boh
pokoja a zazrakov

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

LUXaren

Jeden na jedného / Otazky
a odpovede k scitaniu

A teraz ¢o? (PRECO SA PRI
SCITANI LUDU HLASIT KU
KRESTANSTVU?)

Moja misia - magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (2.
pdstna nedela)

Slovo v obraze (Otce nas)
Eucharistické zazraky
Likvidace lepry: Vasa
pomoc zachranuje

(7 - Skryté titulky
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17:15

17:20

17:30

18:30

19:00 ©

19:30
20:00

20:45

21:05
21:35

22:20

22:40
23:05

23:15 (12

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

A teraz €o? (PRECO SA PRI
SCITANI LUDU HLASIT KU
KRESTANSTVU?)

Doma je doma / Péstne
aktivity

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Mali poslovia (V zajati)
Kratke spravy

Modlitba za odvratenie
epidémie

Jeden na jedného / Otazky
a odpovede k scitaniu

V srdci Bolivie

Hudobné pédium
(Gregorian)

Katechéza (Podobenstvo o

nespravodlivom sudcovi a
vdove Lk 18,1-8)

Spravy zo Svatej zeme

Ateraz ¢o? (PRECO SA PRI
SCITANI LUDU HLASIT KU
KRESTANSTVU?)

Kosovo - skryti katolici v
Eurdpe

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 26. 02. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

2:35

2:40

3:00

3:20

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

8:15

8:25 ®
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Boh
pokoja a zazrakov
Svedectvo

U Nikodéma / Zivot
sucasného knaza

Boh k tebe hovori (Boh
vSetko pouZzije na dobré)
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Fundamenty (Autorita a
spolocné dobro)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

A teraz ¢o? (PRECO SA PRI
SCITANI LUDU HLASIT KU
KRESTANSTVU?)

Mali poslovia (V pasci)
Fundamenty
(Hospodarsko-socialny
Zivot)

® - Pre deti

10:00
10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20
14:35

15:00
15:30
16:05
16:35

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma / Postne
aktivity

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (RuZenec svetla)
Vaticano

V 8kole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Komu ¢o
patri?)

Obrazy krizovej cesty

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta v pribehoch
STOPovanie

Prehlad katolickych
periodik

vKontexte / Gaspar Fronc:

Ako sa dostat'von z
labyrintu zlych rad?

(7 - Skryté titulky
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17:10

17:30
18:00
18:30

19:00

19:30 ©®

20:00
20:10
20:15
20:30

21:30

-
-

M

21501

-
M

22:20

22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Novaé kvalita Zivota (Rabbi,
dobre je ndm tu/
Premenenie Pana)

Moja misia - magazin
Spravy zo Svatej zeme
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Mali poslovia (V pasci)
Kratke spravy
Svedectvo
Eucharistické zazraky

Jean Guitton - Rozum a
srdce

Viera do vrecka / Ako
prezit krizu s uZitkom?

) Kosovo - skryti katolici v

Eurdpe

Quo vadis / HIa, drevo
kriza

Vecera u Slovaka (2.
postna nedela)

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Komu ¢o
patri?)

Z pramena
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